
UCHWAŁA NR XXXV/30/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 250.891,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wpływy z dywidend - 250.891,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 274.599,94 zł z przeznaczeniem na:

1) rolnictwo i łowiectwo - 2.000,00 zł,

2) leśnictwo - 6.000,00 zł,

3) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 6.600,00 zł,

4) gospodarka mieszkaniowa - 59.508,94 zł,

5) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6.291,00 zł,

6) oświata i wychowanie - 163.000,00 zł,

7) rodzina - 3.500,00 zł,

8) kultura fizyczna - 27.700,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 23.708,94 zł w tym z następujących źródeł:

1) gospodarka mieszkaniowa - 13.508,94 zł,

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10.200,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 889FC7DD-FE7A-4EA3-A994-29DDFB54A5FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/30/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 250.891,00

75624 Dywidendy 250.891,00
0740 Wpływy z dywidend 250.891,00

- dywidenda z Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
i Rolnych Sp. z o.o. w Wielkich Oczach - 250.891,00 zł.

Razem: 250.891,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 889FC7DD-FE7A-4EA3-A994-29DDFB54A5FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/30/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.000,00
01095 Pozostała działalność 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
020 Leśnictwo 6.000,00

02001 Gospodarka leśna 6.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 6.600,00

40002 Dostarczanie wody 6.600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.600,00

- wykonanie obiektu studni głębinowej na ujęciu wody - 
6.600,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 59.508,94
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59.508,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.508,94
- budowa altanki przy budynku po byłej szkole w miejscowości 
Żmijowiska (fundusz sołecki - zmiana paragrafu klasyfikacji 
budżetowej) - 9.508,94zł
- budowa ogrodzenia przy budynku po byłej szkole 
w miejscowości Żmijowiska (fundusz sołecki - zmiana 
paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 4.000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.000,00
- budowa parkingu dla Publicznej Szkoły Podstawowej 
w miejscowości Łukawiec - 34.000,00 zł
- budowa parkingu przy kościele w miejscowości Bihale - 
2.000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.291,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 6.291,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1.291,00
- dotacja dla OSP Kobylnica Ruska na zakup agregatu 
prądotwórczego - 1.184,00 zł
- dotacja dla OSP Łukawiec na zakup obuwia strażackiego - 
107,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
801 Oświata i wychowanie 163.000,00

80104 Przedszkola 130.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.000,00

- pierwsze wyposażenie przedszkola w Wielkich Oczach - 
130.000,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 33.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33.000,00

855 Rodzina 3.500,00

Id: 889FC7DD-FE7A-4EA3-A994-29DDFB54A5FE. Podpisany Strona 1



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3.500,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 3.500,00
-prowadzenie opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat będących 
mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy - 3.500,00 zł

926 Kultura fizyczna 27,700,00
92601 Obiekty sportowe 5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 22.700,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 18.800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700,00

Razem: 274.599,94

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 13.508,94
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13.508,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.508,94
-budowa altanki przy budynku po byłej szkole w miejscowości 
Żmijowiska (fundusz sołecki - zmiana paragrafu klasyfikacji 
budżetowej) - 9.508,94zł
- budowa ogrodzenia przy budynku po byłej szkole 
w miejscowości Żmijowiska (fundusz sołecki - zmiana 
paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 4.000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10.200,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6.200,00
- dotacja dla OSP Żmijowiska na remont pomieszczenia 
garażowego - 6.200,00 zł 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00
- zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Kobylnica Ruska - 
4.000,00 zł

Razem: 23.708,94

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 889FC7DD-FE7A-4EA3-A994-29DDFB54A5FE. Podpisany Strona 2




